
2025年12月　ドームシアター（プラネタリウム）　団体受付専用スケジュール表

10:30～ 11:45～ 13:00～ 14:15～ 15:30～ 16:45～ 18:00～ 19:15～

1 月 学習 一般
こども

一般
オリジナル①

一般 一般
オリジナル①

スペシャル

2 火

3 水 スペシャル

4 木 予約できません

5 金 スペシャル

6 土 予約できません

7 日 スペシャル

8 月 学習 一般 予約できません

9 火

10 水 スペシャル

11 木 予約できません

12 金 スペシャル

13 土 予約できません

14 日 スペシャル

15 月 学習 予約できません

16 火

17 水 スペシャル

18 木 予約できません

19 金 スペシャル

20 土 予約できません

21 日 スペシャル

22 月 学習 予約できません

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 一般
オリジナル②

一般 スペシャル

28 日

29 月

30 火

31 水

 対象（推奨）：小学校高学年～
 内　　　　容：全天周映像番組（約15分間の星空生解説付）

 対象（推奨）：小学生～
 内　　　　容：館オリジナル生解説番組（全編生解説）

 対象（推奨）：小学生～
 内　　　　容：館オリジナル制作番組（約15分間の星空解説付）

 対象（推奨）：未就学児、小学生～
 内　　　　容：全天周映像キャラクター番組（約15分間の星空生解説付）

 対象（推奨）：小学4年生
 内　　　　容：学習投映（全編生解説）

 対象（推奨）：大人
 内　　　　容：アーティスト番組（生解説はありません）

日

一般番組

休館日

休館日

休館日

休館日

一般

休館日

一般
オリジナル②

一般

一般
オリジナル①

スペシャル番組

一般
こども

学習

学習

一般

一般
こども

学習

一般

一般
こども

スペシャル番組

一般
オリジナル①

一般

休館日

一般

一般
オリジナル②

休館日

学習

一般
こども

一般
オリジナル①

一般 一般
オリジナル①

一般
オリジナル②

一般

休館日

一般 一般
こども

予約できません スペシャル 予約できません
一般

オリジナル①
一般
こども

一般
オリジナル①

一般
オリジナル①

一般
こども

一般
オリジナル①

一般
オリジナル②

一般

一般 一般
オリジナル①

★各番組の投映時間は、約45分間です。

★一般番組は対象に限らずどなたでもご観覧いただけます。こどもを対象とした番組では

静寂な環境でないことがあります。予めご了承ください。

★各番組・イベントの詳細については、福岡市科学館ホームページをご覧ください。

★番組内容・スケジュールは都合により変更させていただく場合があります。

区分 大人 高校生 小・中学生

個人 510円 310円 200円

団体
(30名以上)

460円 280円 180円

※年間パスポートのご利用で、ドームシアターの一般番組を１日１回のみ観覧

できます。

※未就学児は無料です（要保護者同伴）。

※次の方は、６階ドームシアター（プラネタリウム）一般番組を無料で観覧でき

ます。

身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と

介護者１人（コピー可、ミライロID可）、特定医療費(指定難病)受給者・特定

疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性

特定疾病医療受給者証の提示者本人（コピー可）。

一般番組料金

スペシャル番組料金

※通常の料金とは異なります。
区分

大人
(高校生以上)

小・中学生
未就学児
(座席使用)

個人 1,020円 820円 510円

団体
(30名以上)

920円 730円 460円

※WEBでの先行販売も行います。詳細は科学館のホームページをご覧ください。

※年間パスポートは利用できません。

※次の方は、６階ドームシアター（プラネタリウム）スペシャル番組を半額で観覧

できます。

身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と

介護者１人（コピー可、ミライロID可）、特定医療費(指定難病)受給者・特定

疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性

特定疾病医療受給者証の提示者本人（コピー可）。



2026年1月　ドームシアター（プラネタリウム）　団体受付専用スケジュール表

10:30～ 11:45～ 13:00～ 14:15～ 15:30～ 16:45～ 18:00～ 19:15～

1 木

2 金 予約できません スペシャル 予約できません

3 土 一般

4 日 一般
オリジナル②

一般 スペシャル

5 月 予約できません

6 火

7 水 スペシャル

8 木 予約できません

9 金 スペシャル

10 土

11 日

12 月 スペシャル

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

 対象（推奨）：小学校高学年～
 内　　　　容：全天周映像番組（約15分間の星空生解説付）

 対象（推奨）：小学生～
 内　　　　容：館オリジナル生解説番組（全編生解説）

 対象（推奨）：小学生～
 内　　　　容：館オリジナル制作番組（約15分間の星空解説付）

 対象（推奨）：未就学児、小学生～
 内　　　　容：全天周映像キャラクター番組（約15分間の星空生解説付）

 対象（推奨）：小学4年生
 内　　　　容：学習投映（全編生解説）

 対象（推奨）：大人
 内　　　　容：アーティスト番組（生解説はありません）

予約できません スペシャル

学習

日

休館日

一般

一般
こども

一般
オリジナル①

一般
こども

一般
オリジナル①

予約できません

一般

一般番組

一般 一般
こども

一般
オリジナル②

一般

休館日

一般

予約できません

学習

一般
オリジナル①

一般
オリジナル②

ドームシアター（プラネタリウム）機器更新作業のため、ドームシアター休室

休室期間：2026年1月14日(水)～2026年3月23日(月)
※ 投映休止前の最終投映日：2026年1月12日(月・祝)

※ リニューアル後の投映開始日（予定）：2026年3月25日(水)

スペシャル番組

スペシャル番組

一般
こども

★各番組の投映時間は、約45分間です。

★一般番組は対象に限らずどなたでもご観覧いただけます。こどもを対象とした番組では

静寂な環境でないことがあります。予めご了承ください。

★各番組・イベントの詳細については、福岡市科学館ホームページをご覧ください。

★番組内容・スケジュールは都合により変更させていただく場合があります。

区分 大人 高校生 小・中学生

個人 510円 310円 200円

団体
(30名以上)

460円 280円 180円

※年間パスポートのご利用で、ドームシアターの一般番組を１日１回のみ観覧

できます。

※未就学児は無料です（要保護者同伴）。

※次の方は、６階ドームシアター（プラネタリウム）一般番組を無料で観覧でき

ます。

身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と

介護者１人（コピー可、ミライロID可）、特定医療費(指定難病)受給者・特定

疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性

特定疾病医療受給者証の提示者本人（コピー可）。

一般番組料金

スペシャル番組料金

※通常の料金とは異なります。
区分

大人
(高校生以上)

小・中学生
未就学児
(座席使用)

個人 1,020円 820円 510円

団体
(30名以上)

920円 730円 460円

※WEBでの先行販売も行います。詳細は科学館のホームページをご覧ください。

※年間パスポートは利用できません。

※次の方は、６階ドームシアター（プラネタリウム）スペシャル番組を半額で観覧

できます。

身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と

介護者１人（コピー可、ミライロID可）、特定医療費(指定難病)受給者・特定

疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性

特定疾病医療受給者証の提示者本人（コピー可）。



2026年2月　ドームシアター（プラネタリウム）　団体受付専用スケジュール表

10:30～ 11:45～ 13:00～ 14:15～ 15:30～ 16:45～ 18:00～ 19:15～

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

ドームシアター（プラネタリウム）機器更新作業のため、ドームシアター休室

休室期間：2026年1月14日(水)～2026年3月23日(月)
※ 投映休止前の最終投映日：2026年1月12日(月・祝)

※ リニューアル後の投映開始日（予定）：2026年3月25日(水)

日



2026年3月　ドームシアター（プラネタリウム）　団体受付専用スケジュール表

10:30～ 11:45～ 13:00～ 14:15～ 15:30～ 16:45～ 18:00～ 19:15～

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

 対象（推奨）：小学校高学年～
 内　　　　容：全天周映像番組（約15分間の星空生解説付）

 対象（推奨）：小学生～
 内　　　　容：館オリジナル生解説番組（全編生解説）

 対象（推奨）：小学生～
 内　　　　容：館オリジナル制作番組（約15分間の星空解説付）

 対象（推奨）：未就学児、小学生～
 内　　　　容：全天周映像キャラクター番組（約15分間の星空生解説付）

一般
こども

一般
こども

一般
オリジナル①

一般
オリジナル①

予約できません

予約できません

予約できません

休館日

ドームシアター（プラネタリウム）機器更新作業のため、ドームシアター休室

休室期間：2026年1月14日(水)～2026年3月23日(月)
※ 投映休止前の最終投映日：2026年1月12日(月・祝)

※ リニューアル後の投映開始日（予定）：2026年3月25日(水)

一般
オリジナル②

一般
オリジナル①

一般

一般

一般
こども

一般
こども

一般
オリジナル①

一般
オリジナル①

一般
こども

日

一般番組

一般

★各番組の投映時間は、約45分間です。

★一般番組は対象に限らずどなたでもご観覧いただけます。こどもを対象とした番組では

静寂な環境でないことがあります。予めご了承ください。

★各番組・イベントの詳細については、福岡市科学館ホームページをご覧ください。

★番組内容・スケジュールは都合により変更させていただく場合があります。

区分 大人 高校生 小・中学生

個人 510円 310円 200円

団体
(30名以上)

460円 280円 180円

一般番組料金

※年間パスポートのご利用で、ドームシアターの一般番組を１日１回のみ観覧

できます。

※未就学児は無料です（要保護者同伴）。

※次の方は、６階ドームシアター（プラネタリウム）一般番組を無料で観覧でき

ます。

身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と

介護者１人（コピー可、ミライロID可）、特定医療費(指定難病)受給者・特定

疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性

特定疾病医療受給者証の提示者本人（コピー可）。


