

2025年8月 ドームシアター（プラネタリウム） 団体受付専用スケジュール表

日	10:30~	11:45~	13:00~	14:15~	15:30~	16:45~	18:00~	19:15~			
1 金	一般	一般 こども①	一般 オリジナル①	一般 こども①	一般 オリジナル①	一般 こども②	予約できません				
2 土				予約できません							
3 日								一般 オリジナル②	一般	予約できません	
4 月								一般 こども②	予約できません	スペシャル	
5 火										スペシャル	
6 水								一般 こども②	予約できません	スペシャル	
7 木										スペシャル	
8 金								一般 オリジナル②	一般	予約できません	
9 土										予約できません	
10 日								一般 こども②	予約できません	スペシャル	
11 月										スペシャル	
12 火								一般 こども②	予約できません	スペシャル	
13 水										スペシャル	
14 木								一般 オリジナル②	一般	予約できません	
15 金										予約できません	
16 土								一般 こども②	予約できません	スペシャル	
17 日										スペシャル	
18 月								一般 オリジナル②	一般	予約できません	
19 火										予約できません	
20 水								一般 こども②	予約できません	スペシャル	
21 木										スペシャル	
22 金								一般 オリジナル②	一般	予約できません	
23 土										予約できません	
24 日								予約できません			
25 月								一般 こども①	一般 オリジナル①	一般 こども②	予約できません
26 火											予約できません
27 水								一般	一般 オリジナル①	スペシャル	予約できません
28 木											予約できません
29 金				学習			一般 こども①	一般 オリジナル①	一般 オリジナル②	一般	予約できません
30 土				一般							予約できません
31 日				一般			一般 こども①	一般 オリジナル①	一般 オリジナル②	一般	スペシャル

一般番組

一般①	対象（推奨）：小学校高学年～ 内 容：全天候映像番組（約15分間の星空生解説付）
一般 オリジナル①	対象（推奨）：小学生～ 内 容：館オリジナル生解説番組（全編生解説）
一般 オリジナル②	対象（推奨）：小学生～ 内 容：館オリジナル制作番組（約15分間の星空生解説付）
一般 こども①・②	対象（推奨）：未就学児、小学生～ 内 容：全天候映像キャラクター番組（約15分間の星空生解説付）
学習	対象（推奨）：小学4年生 内 容：学習投映（全編生解説）

スペシャル番組

スペシャル番組	対象（推奨）：大人（番組の特性上、未就学児はご入場できません） 内 容：ヒーリングプログラム（生解説はありません）
---------	--

※本番組はアロマを使用しております。
※通常の料金とは異なります。

一般番組料金

区分	大人	高校生	小・中学生
個人	510円	310円	200円
団体 (30名以上)	460円	280円	180円

※年間パスポートのご利用で、ドームシアターの一般番組を1日1回のみ観覧できます。
※未就学児は無料です(要保護者同伴)。
※次の方は、6階ドームシアター(プラネタリウム)一般番組を無料で観覧できます。
身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と介護者1人(コピー可、マイロID可)、特定医療費(指定難病)受給者・特定疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性特定疾病医療受給者証の提示者本人(コピー可)。

スペシャル番組料金

区分	一律
個人	1,320円
団体 (30名以上)	1,190円

※番組の特性上、未就学児の入場はお断りしております。
※年間パスポートは利用できません。
※次の方は、6階ドームシアター(プラネタリウム)スペシャル番組を半額で観覧できます。
身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と介護者1人(コピー可、マイロID可)、特定医療費(指定難病)受給者・特定疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性特定疾病医療受給者証の提示者本人(コピー可)。

- ★各番組の放映時間は、約45分間です。
- ★一般番組は対象に限らずどなたでもご覧いただけます。こどもを対象とした番組では静かな環境でないことがあります。予めご了承ください。
- ★各番組・イベントの詳細については、福岡市科学館ホームページをご覧ください。
- ★番組内容・スケジュールは都合により変更させていただく場合があります。

2025年9月 ドームシアター（プラネタリウム） 団体受付専用スケジュール表

日	10:30~	11:45~	13:00~	14:15~	15:30~	16:45~	18:00~	19:15~
1 月	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般①	一般 オリジナル①	スペシャル①		
2 火	休館日							
3 水	ドームシアター休室日（番組準備のため放映はありません）							
4 木	ドームシアター休室日（番組準備のため放映はありません）							
5 金	学習			一般①		スペシャル①		
6 土	一般①	一般 こども	一般 オリジナル①	一般 こども	一般 オリジナル①	一般 オリジナル③	一般①	スペシャル①
7 日								
8 月	学習			一般①				
9 火	休館日							
10 水	学習			一般②		スペシャル②		
11 木		一般 こども	一般 オリジナル②		一般 オリジナル②			
12 金								
13 土	一般②			一般 こども		一般 オリジナル③	一般②	スペシャル②
14 日								
15 月								
16 火	休館日							
17 水	学習			一般②		スペシャル②		
18 木		一般 こども	一般 オリジナル②		一般 オリジナル②			
19 金								
20 土	一般②			一般 こども		一般 オリジナル③	一般②	スペシャル②
21 日								
22 月	学習			一般②		スペシャル②		
23 火	一般②			一般 こども		一般 オリジナル③	一般②	スペシャル②
24 水	休館日							
25 木	学習			一般②	一般 オリジナル②	スペシャル②		
26 金		一般 こども	一般 オリジナル②					
27 土	一般②			一般 こども		予約できません		一般②
28 日					一般 オリジナル②	一般 オリジナル③	一般②	スペシャル②
29 月	学習			一般②		スペシャル②		
30 火	休館日							

一般番組

一般①・②	対象（推奨）：小学校高学年～ 内 容：全天周映像番組（約15分間の星空生解説付）
一般 オリジナル①・②	対象（推奨）：小学生～ 内 容：館オリジナル生解説番組（全編生解説）
一般 オリジナル③	対象（推奨）：小学生～ 内 容：館オリジナル制作番組（約15分間の星空解説付）
一般 こども	対象（推奨）：未就学児、小学生～ 内 容：全天周映像キャラクター番組（約15分間の星空生解説付）
学習	対象（推奨）：小学4年生 内 容：学習放映（全編生解説）

スペシャル番組

スペシャル番組①	対象（推奨）：大人（番組の特性上、未就学児はご入場できません） 内 容：ヒーリングプログラム（生解説はありません） ※本番組はアロマを使用しております。 ※通常の料金とは異なります。
スペシャル番組②	対象（推奨）：大人 内 容：アーティスト番組（生解説はありません） ※通常の料金とは異なります。

- ★各番組の放映時間は、約45分間です。
- ★一般番組は対象に限らずどなたでもご覧いただけます。こどもを対象とした番組では静かな環境でないことがあります。予めご了承ください。
- ★各番組・イベントの詳細については、福岡市科学館ホームページをご覧ください。
- ★番組内容・スケジュールは都合により変更させていただく場合があります。

一般番組料金

区分	大人	高校生	小・中学生
個人	510円	310円	200円
団体 (30名以上)	460円	280円	180円

※年間パスポートのご利用で、ドームシアターの一般番組を1日1回のみ観覧できます。
 ※未就学児は無料です(要保護者同伴)。
 ※次の方は、6階ドームシアター(プラネタリウム)一般番組を無料で観覧できます。
 身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と介護者1人(コピー可、ミラロID可)、特定医療費(指定難病)受給者・特定疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性特定疾病医療受給者証の提示者本人(コピー可)。

スペシャル番組料金

スペシャル①		スペシャル②			
区分	一律	区分	大人 (高校生以上)	小・中学生	未就学児 (座席使用)
個人	1,320円	個人	1,020円	820円	510円
団体 (30名以上)	1,190円	団体 (30名以上)	920円	730円	460円

※スペシャル①は番組の特性上、未就学児の入場はお断りしております。
 ※年間パスポートは利用できません。
 ※次の方は、6階ドームシアター(プラネタリウム)スペシャル番組を半額で観覧できます。
 身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と介護者1人(コピー可、ミラロID可)、特定医療費(指定難病)受給者・特定疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性特定疾病医療受給者証の提示者本人(コピー可)。

2025年10月 ドームシアター（プラネタリウム） 団体受付専用スケジュール表

日	10:30~	11:45~	13:00~	14:15~	15:30~	16:45~	18:00~	19:15~
1 水	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
2 木								
3 金								
4 土	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
5 日								
6 月								
7 火	休館日							
8 水	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
9 木								
10 金								
11 土	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
12 日								
13 月								
14 火	休館日							
15 水	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
16 木								
17 金								
18 土	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
19 日								
20 月								
21 火	休館日							
22 水	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
23 木								
24 金								
25 土	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
26 日								
27 月								
28 火	休館日							
29 水	学習	一般 こども	一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル	一般	スペシャル
30 木								
31 金								

一般番組

一般	対象（推奨）：小学校高学年～ 内 容：全天候映像番組（約15分間の星空生解説付）
一般 オリジナル①	対象（推奨）：小学生～ 内 容：館オリジナル生解説番組（全編生解説）
一般 オリジナル②	対象（推奨）：小学生～ 内 容：館オリジナル制作番組（約15分間の星空解説付）
一般 こども	対象（推奨）：未就学児、小学生～ 内 容：全天候映像キャラクター番組（約15分間の星空生解説付）
学習	対象（推奨）：小学4年生 内 容：学習投映（全編生解説）

スペシャル番組

スペシャル番組	対象（推奨）：大人 内 容：アーティスト番組（生解説はありません） ※通常の料金とは異なります。
---------	--

一般番組料金

区分	大人	高校生	小・中学生
個人	510円	310円	200円
団体 (30名以上)	460円	280円	180円

※年間パスポートのご利用で、ドームシアターの一般番組を1日1回のみ観覧できます。
 ※未就学児は無料です(要保護者同伴)。
 ※次の方は、6階ドームシアター(プラネタリウム)一般番組を無料で観覧できます。
 身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と介護者1人(コピー可、ミライロID可)、特定医療費(指定難病)受給者・特定疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性特定疾病医療受給者証の提示者本人(コピー可)。

スペシャル番組料金

区分	大人 (高校生以上)	小・中学生	未就学児 (座席使用)
個人	1,020円	820円	510円
団体 (30名以上)	920円	730円	460円

※年間パスポートは利用できません。
 ※次の方は、6階ドームシアター(プラネタリウム)スペシャル番組を半額で観覧できます。
 身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と介護者1人(コピー可、ミライロID可)、特定医療費(指定難病)受給者・特定疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性特定疾病医療受給者証の提示者本人(コピー可)。

- ★各番組の放映時間は、約45分間です。
- ★一般番組は対象に限らずどなたでもご覧いただけます。こどもを対象とした番組では静かな環境でないことがあります。予めご了承ください。
- ★各番組・イベントの詳細については、福岡市科学館ホームページをご覧ください。
- ★番組内容・スケジュールは都合により変更させていただく場合があります。

2025年11月 ドームシアター（プラネタリウム） 団体受付専用スケジュール表

日	10:30~	11:45~	13:00~	14:15~	15:30~	16:45~	18:00~	19:15~
1 土								
2 日	一般	一般 こども	一般 オリジナル①	一般 こども	一般 オリジナル①	一般 オリジナル②	一般	スペシャル
3 月								
4 火	休館日							
5 水	学習			一般		スペシャル		
6 木								
7 金		一般 こども	一般 オリジナル①		一般 オリジナル①			
8 土	一般			一般 こども		一般 オリジナル②	一般	スペシャル
9 日								
10 月	学習			一般		スペシャル		
11 火	休館日							
12 水	学習			一般		スペシャル		
13 木					一般 オリジナル①			
14 金		一般 こども	一般 オリジナル①			予約できません		
15 土	一般			一般 こども		一般 オリジナル②	一般	スペシャル
16 日				予約できません				一般
17 月	学習			一般	一般 オリジナル①	スペシャル		
18 火	休館日							
19 水	学習			一般		スペシャル		
20 木		一般 こども			一般 オリジナル①			
21 金			一般 オリジナル①					
22 土	一般			一般 こども		一般 オリジナル②	一般	スペシャル
23 日		一般 こども				予約できません		
24 月					一般 オリジナル①	一般 オリジナル②	一般	スペシャル
25 火	休館日							
26 水	学習		一般 オリジナル①	一般	一般 オリジナル①	スペシャル		
27 木								
28 金		一般 こども				予約できません		
29 土	一般					予約できません		
30 日			一般 オリジナル①	一般 こども	一般 オリジナル①	一般 オリジナル②	一般	スペシャル

一般番組

一般	対象（推奨）：小学校高学年～ 内 容：全天周映像番組（約15分間の星空生解説付）
一般 オリジナル①	対象（推奨）：小学生～ 内 容：館オリジナル生解説番組（全編生解説）
一般 オリジナル②	対象（推奨）：小学生～ 内 容：館オリジナル制作番組（約15分間の星空解説付）
一般 こども	対象（推奨）：未就学児、小学生～ 内 容：全天周映像キャラクター番組（約15分間の星空生解説付）
学習	対象（推奨）：小学4年生 内 容：学習放映（全編生解説）

スペシャル番組

スペシャル番組	対象（推奨）：大人 内 容：アーティスト番組（生解説はありません） ※通常の料金とは異なります。
---------	--

- ★各番組の放映時間は、約45分間です。
- ★一般番組は対象に限らずどなたでもご覧いただけます。こどもを対象とした番組では静かな環境でないことがあります。予めご了承ください。
- ★各番組・イベントの詳細については、福岡市科学館ホームページをご覧ください。
- ★番組内容・スケジュールは都合により変更させていただく場合があります。

一般番組料金

区分	大人	高校生	小・中学生
個人	510円	310円	200円
団体 (30名以上)	460円	280円	180円

※年間パスポートのご利用で、ドームシアターの一般番組を1日1回のみ観覧できます。
※未就学児は無料です(要保護者同伴)。
※次の方は、6階ドームシアター(プラネタリウム)一般番組を無料で観覧できます。
身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と介護者1人(コピー可、ミライID可)、特定医療費(指定難病)受給者・特定疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性特定疾病医療受給者証の提示者本人(コピー可)。

スペシャル番組料金

区分	大人 (高校生以上)	小・中学生	未就学児 (座席使用)
個人	1,020円	820円	510円
団体 (30名以上)	920円	730円	460円

※年間パスポートは利用できません。
※次の方は、6階ドームシアター(プラネタリウム)スペシャル番組を半額で観覧できます。
身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳の提示者本人と介護者1人(コピー可、ミライID可)、特定医療費(指定難病)受給者・特定疾患医療受給者証・先天性血液凝固因子障害等医療受給者証・小児慢性特定疾病医療受給者証の提示者本人(コピー可)。